



#FideHayattır

Merhaba,

Bu haftaki bültenimizde de çocuklar ve ebeveynler için, hafta sonunda ve hafta içi zamanlarında keyif alacakları içerik önerilerimize yer verdik. Arter'in çevrimiçi çocuk atölyeleri, İBB Şehir Tiyatroları oyuncularının sahnelediği Romeo ve Juliet, felsefeden müziğe ilgi çekici podcast'ler bunlardan sadece birkaçı... Sağlıcakla kalın sevgili çocuklar ve sevgili anne-babalar. Sanatla, kitapla, iyilikle, umutla ve sevgiyle :)

Etkinlik



Arter Çocuk Atölyeleri

Arter Çocuk Atölyeleri, farklı yaş gruplarından katılımcıların, çeşitli malzeme ve üretim araçlarıyla karşılaşarak yaratıcı süreçleri deneyimlemelerini amaçlıyor. Her çocuğun kendi bakış açısını paylaşmasına önem veren çevrimiçi Arter Çocuk Atölyelerine buradan kayıt olabilirsiniz.

Devamı

Atölye



Çizgi Film Atölyesi

İKSV Çocuk Kitapları'nın animasyon filmlerini hazırlayan Eda Erdoğan'un, çizgi filmlerin nasıl yapıldığına dair eğlenceli atölye çalışmasında, "flipbook" (çevirmeli defter) tekniğini kullanarak kendi çizgi filmlerinizi tasarlayabilir, animasyon dünyasında keyifli bir yolculuğa çıkabilirsiniz.

Devamı

Tiyatro



Romeo ve Juliet

İBB Şehir Tiyatroları, kültür-sanat etkinliklerini sanatseverlere online olarak ulaştırmaya Haziran'da da devam ediyor. İBB Şehir Tiyatroları oyuncularının sahnelediği, William Shakespeare'in ünlü eseri Romeo ve Juliet'i, 14 Haziran Pazar günü, saat 15.00'te İBB Şehir Tiyatroları YouTube sayfasında izleyebilirsiniz.

Devamı

Film



En İyi Matematik Filmleri

Eğer matematik tutkunuysanız ve sayılarla aranız iyiyse ya da bulmacaları seviyorsanız, matematikle harmanlanmış bu filmleri izleyebilirsiniz.

Devamı

Podcast



Kitaptan Filme, Felsefeden Müziğe

Aklınıza gelebilecek her yerde dinleyebileceğiniz podcastler şimdilerde ev aktivitelerinin vazgeçilmezi. Aslında yeni çağın radyo programları olan podcastler hemen hemen her konuda hazırlanabiliyor. Kitaptan filme, felsefeden müziğe sanatın birçok dalında hazırlanmış ve son zamanlarda dikkat çeken podcastlere buradan ulaşabilirsiniz.

Devamı



Yaz Tatilinde Öğrenme Kaybını Önlemek için Ebeveynler Neler Yapabilir?

Çocuklar bir süredir okul günü rutinlerinin dışındalar, peki sonbaharda okullar tekrar açıldığında, ebeveynler her şeyin yolunda gitmesini nasıl sağlayabilirler?

Devamı

Editör



Zeynep

Görüş ve önerilerinizi bize iletin

[E-bülteni sevdiğinizle paylaşabilirsiniz](#) :))

BİZİ TAKİP EDİN

